
Lucie S. (Jacquet1234) ID 506104 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 19:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující, před každým nákupem čtěte pozorně podmínky prodeje!

  Nákup považuji za uzavřený jakmile si napíšete o podklady k platbě a já je odešlu.
  Poté již nelze objednávku zrušit-pouze za následné negativní hodnocení!

  Na dobírku nezasílám, proto se mne na ní neptejte.Peníze akceptuji pouze na bankovní účet.
  Na penízky čekám max. 3 kalendářní dny po odeslání podkladů, poté čekejte negativ.

  Toto je soukromý prodej nošeného, i novějšího zboží, proto neakceptuji vrácení peněz z důvodu nesednoucí velikosti nebo
střihu.Radši se přeptejte na míry nebo fota.

  Na emaily nebo dotazy se snažím odpovídat téměř okamžitě, pokud se tak nestane jsem zřejmě v práci a ozvu se hned jak to
bude možné.

  Zboží odesílám max. do 7 dnů od obdržení peněz-pokud potřebujete rychlé zaslání připište to do zprávy.Není problém se
domluvit.

 Osobní odběr:
  Pouze předání a zaplacení žádné schůzky v obchodech a přezkoušení zboží-na to bohužel nemám časový prostor.
  Dělám to z důvodu ušetření pěněz na poštovném, proto mi ušetřete prosím čas.

  Neměním, a na tyto emaily nebudu reagovat!

  Děkuji z přečtení a akceptování a přeji všem příjemné nakupování :-)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

